
2022  

1

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 26 april 2022, nr. 1725851/1815798, 
tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie Doortrappen Noord-Holland 2022

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011;

Besluiten:

ARTIKEL I

De Uitvoeringsregeling subsidie Doortrappen Noord-Holland 2022 wordt als volgt gewijzigd:

A.

Artikel 7 komt als volgt te luiden:

Artikel 7
Gedeputeerde Staten stellen een subsidieplafond vast van € 160.000,-.

B.

Artikel 8, eerste lid, komt te luiden:

1. Een aanvraag om subsidie is tijdig ingediend indien de aanvraag uiterlijk donderdag 2 juni 
2022 om 17.00 uur is ontvangen.  

C. 

Artikel 14 komt te luiden:

Artikel 14 
Aan de subsidieontvanger worden de volgende verplichtingen opgelegd:
a. de subsidieontvanger rondt de uitvoering van het plan van aanpak uiterlijk 1 november 2022 
af;
b. de subsidieontvanger stuurt uiterlijk 15 november 2022 een ingevuld evaluatieformulier aan 
de Provincie Noord-Holland.
c. Gedeputeerde Staten kunnen in verband met de uitbraak van COVID-19 afwijken van 
onderdeel a van dit artikel.



2019  

2

ARTIKEL II
  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 26 april 2022,

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 
R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 


